
2023-06-24

42 km

Pruszcz

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

1 209 SADOWSKI MARCIN 1989 M M30 1 Warszawa LEGIA WARSZAWA MASTERS 02:04 29,02 01:26:51,1 1

2 212 KSENIAK TOMASZ 1974 M M40 1 Gdańsk ROLL4ALL 02:04 29,02 01:26:51,4 2

3 225 WARCHOŁ ŁUKASZ 1982 M M40 2 Warszawa LEGIA WARSZAWA 02:04 29,00 01:26:53,1 3

4 221 PARASZKA ŁUKASZ 1987 M M30 2 Warszawa MINIONSSPEEDTEAM 02:11 27,40 01:31:58,1 4

5 229 CHOJECKI DARIUSZ 1965 M M50 1 Bydgoszcz ROLLTEAM 02:11 27,40 01:31:58,6 5

6 227 WITEK GRZEGORZ 1967 M M50 2 Łódź GATTA SPEED SKATING 02:13 27,12 01:32:55,2 6

7 207 HENKIEL PATRYCJA 2001 K K20 1 Olsztyn WARMIŃSKO MAZURSKI KLUB SPORTOWY OLSZTYN 02:16 26,46 01:35:14,3 1

8 214 KWIATKOWSKI  RADOSŁAW 1987 M M30 3 Grudziądz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ /ZICO RACING 02:16 26,41 01:35:26,2 7

9 213 KWIATKOWSKI ŁUKASZ 1985 M M30 4 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ 02:16 26,41 01:35:26,4 8

10 223 PRZYCHODNIAK ROBERT 1991 M M30 5 Pabianice GATTA SPEED SKATING 02:17 26,27 01:35:54,8 9

11 206 GRASZKA BARTOSZ 1981 M M40 3 Gdynia ROLL4ALL 02:20 25,64 01:38:18,5 10

12 222 PRAJSNAR PAWEŁ 1993 M M30 6 Warszawa SPEEDING TURTLES 02:20 25,63 01:38:19,2 11

13 210 KABZA  GRZEGORZ 1969 M M50 3 Nowy Tomyśl SKATE2CITY 02:20 25,63 01:38:20,4 12

14 201 BURZYŃSKI MARIUSZ 1977 M M40 4 Wasilków 02:21 25,62 01:38:21,2 13

15 224 SURMA BALBINA 1993 K K30 1 Gdańsk NIESTOWARZYSZONY 02:31 23,83 01:45:44,3 2

16 203 FELIKS  PIOTR 1975 M M40 5 Gorzów Śląski GATTA SPEED SKATING 02:34 23,36 01:47:53,3 14

17 226 WILCZYŃSKI MIROSŁAW 1963 M M60 1 Wałcz WAŁCZ MORZYCE 02:36 23,10 01:49:05,4 15

18 205 GOŁECKA BOŻENA 1965 K K50 1 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 02:40 22,53 01:51:50,1 3

19 220 MILEWSKA DOROTA 1980 K K40 1 Żory SILESIA SKATING TEMPISH TEAM 02:40 22,52 01:51:52,8 4

20 215 LEŚNIEWICZ-PARASZKA DANUSIA 1985 K K30 2 Warszawa MINIONSSPEEDTEAM 02:44 22,01 01:54:29,9 5

21 208 JANOWSKI DANIEL 1966 M M50 4 Lubawa 02:44 21,99 01:54:34,9 16

22 230 SKOKLIK ARKADIUSZ 1960 M M60 2 Kraklanki 03:04 19,60 02:08:35,3 17

23 200 BANIA ZYGMUNT 1947 M M70 1 Przysiek ZYGMUNT BANIA 03:06 19,40 02:09:52,4 18

24 211 KANJERSKI  JERZY 1940 M M70 2 Bydgoszcz ROLLA TEEM BYDGOSZCZ 03:17 18,31 02:17:37,3 19

Roller Cup Pruszcz - MARATON

Data:

Dystans:

Miejscowość:
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2023-06-24

42 km

Pruszcz

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

Roller Cup Pruszcz - MARATON

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: Open M

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 209 SADOWSKI MARCIN 1989 M M30 1 Warszawa LEGIA WARSZAWA MASTERS 02:04 29,02 01:26:51 1

2 212 KSENIAK TOMASZ 1974 M M40 1 Gdańsk ROLL4ALL 02:04 29,02 01:26:51 2

3 225 WARCHOŁ ŁUKASZ 1982 M M40 2 Warszawa LEGIA WARSZAWA 02:04 29,00 01:26:53 3

Klasyfikacja: Open K

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 207 HENKIEL PATRYCJA 2001 K K20 1 Olsztyn WARMIŃSKO MAZURSKI KLUB SPORTOWY OLSZTYN02:16 26,46 01:35:14 1

2 224 SURMA BALBINA 1993 K K30 1 Gdańsk NIESTOWARZYSZONY 02:31 23,83 01:45:44 2

3 205 GOŁECKA BOŻENA 1965 K K50 1 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ02:40 22,53 01:51:50 3

Klasyfikacja: M15

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 brak

2

3

Klasyfikacja: M20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 brak

2

3

Klasyfikacja: M30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 221 PARASZKA ŁUKASZ 1987 M M30 2 Warszawa MINIONSSPEEDTEAM 02:11 27,40 01:31:58 4

2 214 KWIATKOWSKI  RADOSŁAW 1987 M M30 3 Grudziądz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ /ZICO RACING02:16 26,41 01:35:26 7
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2023-06-24

42 km

Pruszcz

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

Roller Cup Pruszcz - MARATON

Data:

Dystans:

Miejscowość:

3 213 KWIATKOWSKI ŁUKASZ 1985 M M30 4 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ02:16 26,41 01:35:26 8

Klasyfikacja: M40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 206 GRASZKA BARTOSZ 1981 M M40 3 Gdynia ROLL4ALL 02:20 25,64 01:38:18 10

2 201 BURZYŃSKI MARIUSZ 1977 M M40 4 Wasilków 02:21 25,62 01:38:21 13

3 203 FELIKS  PIOTR 1975 M M40 5 Gorzów Śląski GATTA SPEED SKATING 02:34 23,36 01:47:53 14

Klasyfikacja: M50

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 229 CHOJECKI DARIUSZ 1965 M M50 1 Bydgoszcz ROLLTEAM 02:11 27,40 01:31:59 5

2 227 WITEK GRZEGORZ 1967 M M50 2 Łódź GATTA SPEED SKATING 02:13 27,12 01:32:55 6

3 210 KABZA  GRZEGORZ 1969 M M50 3 Nowy Tomyśl SKATE2CITY 02:20 25,63 01:38:20 12

Klasyfikacja: M60

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 226 WILCZYŃSKI MIROSŁAW 1963 M M60 1 Wałcz WAŁCZ MORZYCE 02:36 23,10 01:49:05 15

2 230 SKOKLIK ARKADIUSZ 1960 M M60 2 Kraklanki 03:04 19,60 02:08:35 17

3

Klasyfikacja: M70+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 200 BANIA ZYGMUNT 1947 M M70 1 Przysiek ZYGMUNT BANIA 03:06 19,40 02:09:52 18

2 211 KANJERSKI  JERZY 1940 M M70 2 Bydgoszcz ROLLA TEEM BYDGOSZCZ 03:17 18,31 02:17:37 19

3

Klasyfikacja: K15

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 brak

2
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2023-06-24

42 km

Pruszcz

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

Roller Cup Pruszcz - MARATON

Data:

Dystans:

Miejscowość:

3

Klasyfikacja: K20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 brak

2

3

Klasyfikacja: K30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 215 LEŚNIEWICZ-PARASZKA DANUSIA 1985 K K30 2 Warszawa MINIONSSPEEDTEAM 02:44 22,01 01:54:30 5

2

3

Klasyfikacja: K40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 220 MILEWSKA DOROTA 1980 K K40 1 Żory SILESIA SKATING TEMPISH TEAM 02:40 22,52 01:51:53 4

2

3

Klasyfikacja: K50

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 brak

2

3

Klasyfikacja: K60+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 brak

2

3
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